
Technický list

ROCOL
®
 BELT DRESSING Spray je bezbarvý, 

netoxický, vysoce adhezivní sprej, který snižuje 
prokluz řemenů, čímž prodlužuje jejich životnost i ve 
vlhkém prostředí.

Jediná aplikace produktu ROCOL BELT DRESSING

Spray okamžitě omezí prokluz řemene a jeho 
opotřebení.

Popis produktu

Charakteristika a výhody

 Excelentní teplotní odolnost od -50 °C do
+100 °C.

 BELT DRESSING Spray prodlužuje životnost
řemenů a zvyšuje účinnost převodu tím, že 
udržuje řemen v dobré kondici, zbraňuje jeho 
vysychání, tvrdnutí a popraskání.

 Tenký adhezivní film zvyšuje adhezi mezi
řemenem a řemenicí, čímž dochází k omezení
prokluzů, díky kterým se řemen opotřebovává,
vysychá a přehřívá.

 BELT DRESSING Spray je díky své
nerozpustnosti ve vodě účinný jak v suchých,
tak i ve vlhkých pracovních podmínkách.

 Modrá rozprašovací tryska pro snadnou
identifikaci bezpečného produktu z hlediska
kontaktu s potravinou.

Balení

Pokyny pro skladování a použití

 Před použitím důkladně protřepejte.

 Aplikujte ze vzdálenosti 15-30 cm.

 Pro co nejlepší výsledek aplikujte sprej přímo
na kontaktní plochu řemene.

 Během používaní produktu zajistěte dostatečné
větrání.

 Před aplikací proveďte test kompatibility s plasty
a kaučukem a lakovanými částmi.

 Teplota skladování by měla být nižší než 50 °C
a skladovací prostor by neměl být vystaven
přímému slunečnímu záření.

 Doba použitelnosti je 5 let od data výroby.

Specifikace

 BELT DRESSING Spray neobsahuje:

minerální uhlovodíky, živočišné materiály,
geneticky modifikované složky.

 BELT DRESSING Spray je vyráběn pouze ze
surovin schválených FDA:

 FDA Group 21 CFR 178.3570

 BELT DRESSING Spray je schválen dle NSF:

 NSF H1 – 123700

 ISO 21469 certifikace

BELT DRESSING Spray

Sprej pro většinu typů řemenových pohonů

Balení Číslo zboží
300ml 34295 



Technický list

BELT DRESSING Spray

Sprej pro většinu typů řemenových pohonů

Výše jsou uvedeny typické hodnoty, které nepředstavují specifikaci. Podléhá běžným výrobním tolerancím.

Bezpečnostní listy

Bezpečnostní listy jsou k dispozici ke stažení na našich webových stránkách www.rocol.com nebo je možno je 
vyžádat u Vašeho kontaktu společnosti ROCOL.

Informace uvedené v tomto dokumentu vycházejí z našich zkušeností a sdělení od zákazníků. Existuje mnoho faktorů, které jsou mimo naši kontrolu nebo 
povědomí a které mohou ovlivňovat používání a výkonnost našich produktů. Z toho vyplývá, že za informace uvedené výše neneseme odpovědnost.
Verze:  4 Datum:  07-15 

BELT DRESSING Spray je vyráběn v certifikovaném výrobním centru společnosti Halal (Swillington UK) a proto je na etiketě 
produktu umístěno logo společnosti Halal, které je používáno na základě licence (C-912-350-05-01/1).

Detektorem kovů detekovatelná víčka pro snížení potencionálního rizika 
kontaminace.

Vlastnost Metoda Hodnota

Vzhled Vizuálně Bezbarvý adhezivní film

Základ - Uhlovodíkový polymer

Hnací plyn - Oxid uhličitý (CO2)

Rozpouštědlo - Nechlorovaný uhlovodík

Rozpustnost ve vodě - Nerozpustný

Detekce kovů:

Víčko aerosolu Velikost částic >3,0 mm

Pohon Velikost částic >3,0 mm

http://www.rocol.com



